UBND HUYỆN EA KAR

TRƯỜNG TH LA VĂN CẦU

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

         Số:   02/QĐ -  NT

                          Ea Sar, ngày 29 tháng 7 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Công bố danh mục sách giáo khoa lớp 3
 năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LA VĂN CẦU

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT, ngày 09/10/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trường tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 28/8/2020 của Bộ GDĐT quy định về việc lựa chọn sách giáo khoa (SGK) trong cơ sở giáo dục phổ thông (Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT);
Căn cứ các quyết định của Bộ GDĐT: Quyết định số 438/QĐ-BGDĐT ngày 28/01/2022 về việc phê duyệt danh mục SGK lớp 3 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông (Quyết định số 438/QĐ-BGDĐT), Quyết định số 584/QĐ-BGDĐT ngày 28/02/2022 về việc phê duyệt danh mục bổ sung SGK lớp 3 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông (Quyết định số 584/QĐ-BGDĐT);
Căn cứ Quyết định số 532/QĐ-UBND ngày 11/3/2021 của Uỷ ban nhân dân (UBND) tỉnh về việc ban hành Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk (Quyết định số 532/QĐ-UBND);
Căn cứ Quyết định số 1360/QĐ-UBND ngày 16/6/2022 của Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh Đắk Lắk về việc phê duyệt danh mục SGK lớp 3, lớp 7, lớp 10 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông từ năm học 2022-2023 trên địa bàn tỉnh (Sau đây gọi tắt là Quyết định số 1360);
 Công văn số 328/SGDĐT-GDTrH-GDTX, ngày 16/3/2022 của Sở GDĐT tỉnh Đắk Lắk, về việc hướng dẫn tổ chức lựa chọn SGK lớp 3, lớp 7, lớp 10 chuẩn bị triển khai năm học 2022-2023;

          Hướng dẫn số 173/HD - PGDĐT ngày 17 tháng 3 năm 2022 Về việc hướng dẫn tổ chức lựa chọn SGK lớp 3, lớp 7 chuẩn bị triển khai năm học 2022-2023;
Căn cứ công văn số 391/CV- PGDĐT ngày 27/6/2022 của PGDĐT huyện Ea Kar về việc Thông báo danh mục  và hướng dẫn thực hiện sách giáo khoa lớp 3, lớp 7, năm học 2022-2023.
Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng chọn sách giáo khoa lớp 3 năm học 2022-2023 của Trường Tiểu học La Văn Cầu ngày 23/03/2022 và đề xuất của Hội đồng chọn sách.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chọn danh mục sách giáo khoa lớp 3 sử dụng trong trường Tiểu học La Văn Cầu năm học 2022-2023 gồm có:

	TT
	Tên sách/
 Bộ sách
	Tên tác giả
	Nhà xuất bản

	1
	Tiếng Việt 3
(KNTT)
	 Bùi Mạnh Hùng (Tổng Chủ biên),
Trần Thị Hiền Lương (Chủ biên), Đỗ Hồng Dương,
 Nguyễn Thị Kim Oanh, Trần Kim Phượng.
	NXBGDVN

	2
	Toán 3
(KNTT)
	Hà Huy Khoái (Tổng Chủ biên), Lê Anh Vinh
(Chủ biên), Nguyễn Áng, Vũ Văn Dương, Nguyễn
 Minh Hải, Hoàng Quế Hường, Bùi Bá Mạnh.
	NXBGDVN

	3
	Đạo đức 3
(KNTT)
	Nguyễn Thị Toan (Tổng Chủ biên), Trần Thành
Nam (Chủ biên), Nguyễn Thị Hoàng Anh, Nguyễn
Ngọc Dung, Nguyễn Thị Việt Hà.
	NXBGDVN

	4
	TNXH 3
(KNTT)
	Vũ Văn Hùng (Tổng Chủ biên), Nguyễn Thị Thấn
 (Chủ biên), Phan Thanh Hà, Đào Thị Hồng,
Nguyễn Hồng Liên, Nguyễn Thị Thanh Thủy.
	NXBGDVN

	5
	Tin học 3
(KNTT)
	Nguyễn Chí Công (Tổng Chủ biên), Hoàng Thị Mai (Chủ biên), Phan Anh, Nguyễn Thu Hiền, Nguyễn Bá Tuấn, Hà Đặng Cao Tùng, Đặng Bích Việt.
	NXBGDVN

	6
	Công nghệ 3
(KNTT)
	Lê Huy Hoàng (Tổng Chủ biên), Đặng Văn Nghĩa
(Chủ biên), Dương Giáng Thiên Hương, Lê Xuân
Quang, Nguyễn Bích Thảo, Vũ Thị Ngọc Thúy,
Nguyễn Thanh Trịnh.
	NXBGDVN

	7
	GDTC 3
(KNTT)
	Nguyễn Duy Quyết (Tổng Chủ biên), Nguyễn Hồng
Dương (Chủ biên), Đỗ Mạnh Hưng, Vũ Văn Thịnh,
Vũ Thị Hồng Thu, Vũ Thị Thư, Phạm Mai Vương.
	NXBGDVN

	8
	Âm nhạc 3
(KNTT)
	Hoàng Long, Đỗ Thị Minh Chính (đồng Tổng Chủ biên), Nguyễn Thị Thanh Bình (Chủ biên), Mai Linh Chi, Nguyễn Thị Nga, Đặng Khánh Nhật.
	NXBGDVN

	9
	Mĩ thuật 3
(CTST-Bản 1)
	Nguyễn Thị Nhung (Tổng Chủ biên), Nguyễn Tuấn
 Cường, Nguyễn Hồng Ngọc (đồng Chủ biên), Lương Thanh Khiết, Nguyễn Ánh Phương Nam, Võ Thị Nguyên, Phạm Văn Thuận.
	NXBGDVN

	10
	HĐTN 3
(KNTT)
	Lưu Thu Thủy (Tổng Chủ biên), Nguyễn Thuỵ
 Anh (Chủ biên), Nguyễn Thị Thanh Bình, Bùi Thị
Hương Liên, Trần Thị Tố Oanh.
	NXBGDVN

	11
	Tiếng Anh 3
 (Global Success)
	Hoàng Văn Vân (Tổng Chủ biên),
 Phan Hà (Chủ biên), Nguyễn Thị Hải Hà,
 Đỗ Thị Ngọc Hiền, Đào Ngọc Lộc, Trần Hương
 Quỳnh, Nguyễn Quốc Tuấn.
	NXBGDVN

Điều 2. Bộ phận Chuyên môn, giáo viên, học sinh căn cứ danh mục sách giáo khoa lớp 3 theo danh mục sách đã chọn để sử dụng trong năm học 2022-2023.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

      HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

   - Phòng GD-ĐT (b/c);

    - Lưu HSCM.
   - Các thành viên.

   - Lưu VT
Nguyễn Đình Quân
PAGE